
 STRANA 3 Aktuality / Inzerce JN – KVĚTEN 2023

(Dokončení ze str. 1)
Zadání jednotlivých disciplín pro-

věří posádky mimo jiné ze znalos-
tí pravidel provozu na pozemních 
komunikacích či zdravovědy. Každo-
roční oblíbenou disciplínou je i sla-
lom nebo jízda zručnosti.

Aby toho nebylo málo, tak v cíli, 
který letos bude situován do areálu 
jihlavského letního kina na Heulose, 
čeká nejen na řidiče, ale i pro širokou 
veřejnost bohatý doprovodný pro-
gram.

Pořadatelé se rozhodli oslavit čtvrt 
století akce ve velkém, a tak se můžete 
těšit například na ukázky práce poli-
cistů, hasičů a záchranářů. Představí 
se také příslušníci Celní správy, kteří 
mají zajímavé exponáty zabavených 
věcí, Vojenská policie zase láká svou 
výzbrojí a výstrojí.  Účast přislíbili i 
členové týmu Dakarské rallye ze stá-
je JIPOCAR Martina Prokopa a tým 
stáje Ultimate Dakar racing Tomáše 
Ouředníčka a Davida Křípala. 

K vidění budou také závodní spe-
ciály z Pístovských mokřadů a truck 
trialový speciál LIAZ 351. Automo-
toklub Jihlava přiveze ke zhlédnutí 
zhruba třicet veteránů.

Chybět nebude ani stánek Městské 
policie Jihlava a BESIPu. Ve stánku 
Zdravotní pojišťovny ministerstva 
vnitra budou poskytovány informace 
o zdravotním pojištění a návštěvní-
ci si budou moci popovídat s odbor-
níkem na výživu. K pojišťovnám 
se přidá také Všeobecná zdravotní 
pojišťovna.

25. ročník Řidiče Vysočiny...

� práce policistů, hasičů i záchranářů
�  členové týmu Dakarské rallye ze stáje 

JIPOCAR Martina Prokopa a tým stáje 
Ultimate Dakar racing Tomáše Ouřed-
níčka a Davida Křípala

�  závodní speciály z Pístovských mok-
řadů a truck trialový speciál LIAZ 351

�  výstava veteránů Automoto klubu 
Jihlava

� Městská policie Jihlava
�  Celní správa a exponáty zabavených 

věcí
�  Vojenská policie se svou výzbrojí a 

výstrojí
�  elektroauta a obytné vozy společnos-

ti Husták
� Stánky BESIP, VZP a ZPMV 

Program v areálu  
letního kina od 14–16 hod.

Zájemci si budou moci vyzkoušet jíz-
du v elektromobilu od firmy Husták, 
která dorazí nejen s „osobákem“, ale i se 
svým obytným vozem, který si budou 
návštěvníci moci prohlédnout a popře-
mýšlet, jestli není čas na to, zamluvit si 
takové vozidlo na svou dovolenou.

Je tedy na čase popadnout vše, co 
má kola, a stát se Řidičem Vysočiny. 

„Rád bych touto cestou pozval přízniv-
ce motorismu, ale i ty ostatní na kole, pří-
padně elektrokole, aby si přišli zasoutěžit. 
S ohledem na úsilí, které musíme my i na-
ši partneři vynaložit, si přejme příznivé 
počasí na den konání akce, dobrou náladu 
účastníků a všem hezké zážitky,“ dodává 
ředitel Souček na závěr. -vd-

Kolem 250 kvalitních zánov-
ních aut skladem. To je největší 
centrum ojetých vozů na Vyso-
čině, které najdete ve  Znojem-
ské ulici v Jihlavě. „Dalších nej-
méně 1600 aut vám můžeme 
přivézt z dalších poboček Lou-
da Auto+,“ uvedl ing. Robert 
Imling, ředitel prodeje ojetých 
vozů. 

Obyvatelé Jihlavy si sem 
po léta chodili k Mácovi pro 
nová auta. „My jsme celý areál 
na Znojemské 4461 převzali - a 

prodej nových aut jsme zacho-
vali. Navíc jsme v areálu rozší-
řili centrum ojetých vozů, které 
je zaměřené na kvalitní zánovní 
auta v tovární záruce. Tak širo-
ký výběr prověřených aut se na 
Vysočině objevuje poprvé,“ dodal 
ředitel Louda Auto+. 

Unikátní jsou podle něj i 
nabízené služby: „Poskytuje-
me garanci původu vozidla a 
navíc i garanci najetých kilome-
trů, servisní a pojistné historie. 
Auto u nás koupíte bez skry-

Největší autobazar na Vysočině najdete u Loudy!

 Přijďte se o kvalitě vozů v Louda Auto+ 
i dalších výhodách přesvědčit osobně!

 Zveme vás do autocentra v Jihlavě nebo na 
web  https://autolouda.cz

tých poplatků. Výhodou je i féro-
vá nabídka protiúčtu stávající-
ho vozidla, můžete získat bonus 
až 30 tisíc Kč. A nabízíme vždy 
nejlepší výkupní cenu za Váš vůz, 
nesmlouváme, jednáme korekt-
ně,“ připomněl ředitel Louda 
Auto+. 

Další výhody získáte při kou-
pi vozu na úvěr, ten můžete mít 
s nízkým nebo i s nulovým úro-
kem. Vše navíc u Loudy vyřídí-
te na jednom místě, bez čeká-
ní, otevřeno je v pracovní dny 
od 8:00 do 18:00, v sobotu od 
8:00 do 13:00. 

(PI-j05-21D)


